DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESOLUÇÃO DE SITUAÇÕES-
PROBLEMA INTERDISCIPLINARES:UM CAMINHO NA FORMAÇÃO E PRÁTICA DO
PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de VALÉRIA
GONÇALVES DE CARVALHO, foi publicado nos Anais XV EBRAPEM referente ao ISSN
2237-8444.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4351

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4351